1

ESTADO DE SÃO PAULO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA

 EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO 001/2022

A Administração Municipal de Monte Azul Paulista - SP, pessoa jurídica de direito público,

com sede na Praça Rio Branco, n° 86, Monte Azul Paulista - SP, neste ato representada pelo

Exmo. Sr. Prefeito, MARCELO OTAVIANO DOS SANTOS, no uso de suas atribuições

legais, torna pública a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES - PESSOA COM

DEFICIÊNCIA E CONDIÇÕES ESPECIAIS, em termos das cláusulas previstas no Edital

do Concurso Público N.º 001/2022, conforme segue adiante:

Art. 1° - PESSOA COM DEFICIÊNCIA:

INSCRIÇÃO NOME CARGO SITUAÇÃO

348000377 ADRIANO ALVES NICOLETI AGENTE DE TRÂNSITO DEFERIDO

348001309 DANNYEL QUEIROZ DE

OLIVEIRA

AGENTE COMUNITÁRIO

DE SAÚDE

DEFERIDO

348001991 FRANCISCO JOSE MUSSE

JUNIOR

MOTORISTA CNH C OU D DEFERIDO

348000913 JOAO MARCELO GARCIA

VIANNA

AGENTE DE TRÂNSITO DEFERIDO

348001543 VANESSA RODRIGUES

BORSATTO ALONSO

AGENTE COMUNITÁRIO

DE SAÚDE

DEFERIDO

348001072 YARA MICHELE DE OLIVEIRA

AMARAL SANTOS

AGENTE COMUNITÁRIO

DE SAÚDE

DEFERIDO

Art. 2° - INSCRIÇÕES PARA ATENDIMENTO ESPECIAL:

INSCRIÇÃO NOME CARGO ATENDIMENTO SITUAÇÃO

348000377 ADRIANO

ALVES

NICOLETI

AGENTE DE

TRÂNSITO

AUXILIAR PARA TRANSCRIÇÃO |

LEDOR | TEMPO ADICIONAL

DEFERIDO

348000204 DOUGLAS

HENRIQUE

GHESSI

SIMAO

AGENTE

ADMINISTRATIVO

I

MESA E CADEIRA SEPARADAS |

SALA EM ANDAR TÉRREO

DEFERIDO

348000882 MARIA

KAROLINE

PEREIRA

NASCIMENTO

AGENTE

COMUNITÁRIO DE

SAÚDE

SALA PARA

AMAMENTAÇÃO(AUTORIZAÇÃO

PARA LEVAR ACOMPANHANTE

MAIOR DE 18 ANOS)

DEFERIDO

348001018 NEIDE

APARECIDA

DE SOUZA

FISIOTERAPEUTA AUTORIZAÇÃO PRA USO DE

PRÓSTESE AUDITIVA

INDEFERIDO

2

INSCRIÇÃO NOME CARGO ATENDIMENTO SITUAÇÃO

FELIPE

ALFINETE

348001808 MARCELA

MENDES

JOAQUIM

AGENTE

COMUNITÁRIO DE

SAÚDE

MESA E CADEIRA SEPARADAS DEFERIDO

348001979 MARLENE

APARECIDA

BORSATTO

AGENTE

COMUNITÁRIO DE

SAÚDE

PROVA AMPLIADA (FONTE 24)

COM CARTÃO-RESPOSTA

AMPLIADO

DEFERIDO

Fortaleza-CE, 22 de julho de 2022